[bookmark: _GoBack]Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25.06.2021  					№ 193

О внесении изменений в постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан от 30.10.2019 № 751 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Аксубаевском муниципальном районе  на 2020-2024 годы»

В целях реализации развития физической культуры и спорта в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан, Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан от 30.10.2019 № 751 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Аксубаевском муниципальном районе  на 2020-2024 годы» следующее изменение:
в паспорте программы:
строку «Объем финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования Программы
	Объем финансирования Программы на 2020-2024 годы составляет 161467,337 тыс. рублей в том числе:
2020 год - 32060,737 тыс. рублей
(170400,0 рублей на приобретение спортивного оборудования, экипировки и инвентаря для оснащения физкультурных спортивных организаций Аксубаевского  муниципального  района, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан).
(166937 рублей на оказание муниципальных услуг по спортивной подготовке по видам спорта в части затрат, связанных с аутсорсингом услуг по перевозке спортсменов, занимающихся в указанных учреждениях).
2021 год -  32062,406 тыс. рублей
(200085,00 рублей на приобретение спортивного оборудования, экипировки и инвентаря для оснащения физкультурных спортивных организаций Аксубаевского  муниципального  района, осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан).
2022 год -  31985,8 тыс. рублей
2023 год – 32086,4 тыс. рублей
2024 год - 33484,4 тыс. рублей

Строку «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Бюджет
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Реализация государственной политики в области физической культуры и спорта
	2020- 2024
	МБ
	31289
	31415,6
	31551,4
	31652
	33050

	2
	Мероприятия физической культуры и спорта в области массового спорта
	2020- 2024
	МБ
	434,4
	434,4
	434,4
	434,4
	434,4

	3
	Приобретение спортивного инвентаря для оснащения физкультурных спортивных организаций.

	РБ
	170,4
	200,85

	4
	На оказание муниципальных услуг по спортивной подготовке по видам спорта в части затрат связанных с аутсорсингом услуг по перевозке спортсменов, занимающихся в указанных учреждениях

	РБ
	166,937
	445,33

	МБ
	1,669
	4,45

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в сети  интернет  по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального  района  по социальным вопросам С.В. Александрова.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского  муниципального  района
Республики Татарстан							С.Ю. Зайцев